gestión e intervención, y en especial de profesores y directores de colegios.

FECHAS

Clase introductoria: 
Viernes 26 de abril de 2019

Salida a Nueva York: 
Sábado 27 de abril de 2019

Regreso desde Nueva York a Santiago: 
Viernes 3 de mayo de 2019

VALOR
$ 3.550.000 (tres millones quinientos cincuenta mil)

Programa Incluye: 	
Pasajes aéreos Santiago - Nueva York- Santiago	
Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto	
Traslados internos en la ciudad de Nueva York	
Alojamiento, 5 noches en base a habitación doble	
Seguro de asistencia en viaje  	  
Costo de inscripción de la pasantia